ﬁ"/g/a_ﬂm(’ REGISTAR UGOVORA

Narugitelj: ZUPANIJSKO DRZAVNO ODVJETNISTVO U VARAZDINU

Datum zadnje izmjene: 16.06.2020

Datum ustrojavanja registra: 28.03.2019
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A-21/2020

‘Tromjesecna evidencija
ugovora: Postanske usluge:
Grupa A Pismovne posiljke,
preporucene posilike, posilike
s oznacenom vrijednosti,
paketi do 10 kg, te dopunske
postanske usluge u
unutarnjem i medunarodnom
prometu

64111000

2020/S F21-0022181

Otvoreni postupak

HP - Hrvatska posta
d.d. 87311810356

17.02.2020

24 mjeseca

78.041,80

0,00

0,00

16.06.2020

A-21/2020

‘Tromjesecna evidencija
ugovora: Postanske usluge:
Grupa B Paketi iznad 10 kg,
zurne posiljke, tiskanice,
izravna posta, posilike s
placenim odgovorom te
dopunske postanske usluge u
unutarnjem i medunarodnom
prometu

64111000

2020/S F21-0022181

Otvoreni postupak

HP - Hrvatska posta
d.d. 87311810356

17.02.2020

24 mjeseca

326,40

81,60

408,00

16.06.2020

17/2018-7

‘Tromjesecna evidencija
ugovora: Gorivo: Opskrba
gorivom na benzinskim

I na podrucju Grada
Zagreba, gradova Osijek,
Varazdin, Zadar i Rijeka

09100000

2019/S OF3-0024714

Otvoreni postupak

INA - Industrija
nafte d.d.
27759560625

01.04.2019

36 mjeseci

57.596,00

14.524,00

72.120,00

31.03.2020

21.644,14

07.04.2020

17/2018-7

‘Tromjesecna evidencija
ugovora: Gorivo: Opskrba
gorivom na benzinskim

I j na podrucju
gradova Vinkovci, Dakovo,
Slavonski Brod, Sibenik i
Kastela

09100000

2019/S OF3-0024714

Otvoreni postupak

INA - Industrija
nafte d.d.
27759560625

01.04.2019

36 mjeseci

3.656,00

914,00

4.570,00

31.03.2020

269,22

06.04.2020

17/2018-7

‘Tromjesecna evidencija
ugovora: Gorivo: Opskrba
gorivom na benzinskim
na ostalom

podrucju Republike Hrvatske
(podrucju koje nije pokriveno
grupama 7.i8.)

09100000

2019/S OF3-0024714

Otvoreni postupak

INA - Industrija
nafte d.d.
27759560625

01.04.2019

36 mjeseci

23.739,00

5.934,75

29.673,75

31.03.2020

5.069,97

06.04.2020

‘Tromjesecna evidencija
ugovora: Usluge u pokretnoj
elektronickoj komunikacijskoj
mrezi: Govorna, mjesovita i
podatkovna usluga putem
GSM telefona — javni
narucitelji

64200000

2019/S OF3-0011373

Otvoreni postupak

Hrvatski Telekom
d.d. 81793146560

01.12.2018

24 mjeseca

36.529,60

9.132,40

45.662,00

31.03.2020

27.301,88

06.04.2020

Datum izvjestaja: 16.06.2020 07:54
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Tromjesecna evidencija 64200000 (2019/S OF3-0011376 |Otvoreni postupak |Zajednica 26.09.2018(36 mjeseci 13.680,00 3.420,00 17.100,00 31.03.2020 8.034,24 06.04.2020
ugovora: ELEKTRONICKE ponuditelja: Hrvatski
KOMUNIKACIJSKE USLUGE Telekom d.d.; Iskon
UNEPOKRETNOJ MREZI: Internet d.d.; OT-
Grupa 3. Optima Telekom
d.d. 81793146560
‘Tromjesecna evidencija 64110000 (2019/S F21-0011384 |Otvoreni postupak |HP - Hrvatska posta 25.02.2018(24 mjeseca 67.865,05 0,00 67.865,05 31.03.2020 62.569,04 06.04.2020
ugovora: Postanske usluge: d.d. 87311810356
Grupa A
‘Tromjesecna evidencija 64110000 (2019/S F21-0011384 |Otvoreni postupak |HP - Hrvatska posta 25.02.2018(24 mjeseca 336,08 84,02 420,10 31.03.2020 347,10 06.04.2020
ugovora: Postanske usluge: d.d. 87311810356
Grupa B

*AzZuriranje ugovora u tijeku.

Puno znaéenje stupaca sukladno Pravilniku o planu nabave, regi: ugovora, prethod savjetovanju i analizi trziSta u javnoj nabavi (NN 101/2017):
Evidencijski broj nabave

Predmet nabave

Brojcana oznaka predmeta nabave iz Jedinstvenog rje¢nika javne nabave (CPV)

Broj objave iz EOJN RH

Vrsta postupka (ukljucujuci posebne rezime nabave i jednostavnu nabavu)

Naziv i OIB ugovaratelja

Naziv i OIB podugovaratelja

Datum sklapanja ugovora ili okvirnog sporazuma u pisanom obliku, ukljuéuju¢i ugovore na temelju okvirnog sporazuma

Rok na koji je ugovor ili okvirni sporazum skloplien, ukljuéujuci ugovore na temelju okvirnog sporazuma

10. Iznos bez PDV-a na koji je ugovor ili okvirni sporazum skloplien, uklju¢uju¢i ugovore na temelju okvirnog sporazuma

11. Iznos PDV-a

12. Ukupni iznos s PDV-om na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, uklju¢uju¢i ugovore na temelju okvirnog sporazuma

13. Datum kada je ugovor ili okvirni sporazum, uklju¢ujuci ugovore na temelju okvirnog sporazuma, izvr$en u cijelosti ili navod da je isti raskinut prije isteka roka na koji je skloplien
14. Ukupni isplaceni iznos ugovaratelju s PDV-om na temelju skloplienog ugovora ili okvirnog sporazuma, uklju€ujuéi ugovore na temelju okvirnog sporazuma

ONOONON 2

©

15. ObrazloZenije ako je iznos koji je isplacen ugovaratelju veéi od iznosa na koji je ugovor ili okvirni sporazum skloplien, uklju€ujuci ugovore na temelju okvirnog sporazuma, odnosno razlozi zbog kojih je isti raskinut prije isteka njegova trajanja

16. Napomena

Datum izvjestaja: 16.06.2020 07:54
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